[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

UNIDADE:__________________________

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
PROCESSO UFPel Nº 23110.00  _______/_____ - ____

APURAÇÃO PÚBLICA DO RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

ATA N° 03

Aos ___ dias do mês de ___do ano de dois mil e ___, às ____ horas, nas dependências do(a) ____, sala ___, reuniram-se os Senhores Professores ___, membros da Banca Examinadora do Processo Seletivo Para Contratação De Professor Substituto, Edital nº ___, Processo nº ___, junto ao Departamento/Curso/Unidade, Área de ____, para procederem a  APURAÇAO PÚBLICA DO RESULTADO da PROVA DIDÁTICA, conforme prevê o art. 18 da Resolução 31/2019. A abertura dos envelopes e o cálculo da média da Prova Didática entre os três avaliadores ocorreu na presença dos candidatos. Os resultados foram os seguintes:

CANDIDATO
	1º Exam.
	2º Exam.

	3º Exam.
	NOTA

PROVA DIDÁTICA
	Aprovado/Não aprovado

Os(as) candidatos(as) aprovados(as) procederam, de imediato, a entrega da documentação comprobatória do currículo aos membros da Banca, conforme art. 20, da Resolução supracitada. Nada mais havendo a tratar, eu, ___, presidente, lavrei a presente Ata que será assinada pelos demais membros da Banca Examinadora.

________________________________

	________________________________

________________________________

Presidente

[image: image1.png]

[image: image2.png]